



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 517 627
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS
Forretningsadresse:	Akersgata 55 0180 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christian Haneborg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2, 3	129 620 000	112 741 000
Øvrige driftsinntekter	3	261 000	37 904 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>129 881 000</b>	<b>150 645 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4, 5	61 526 000	57 955 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	197 000	148 000
Øvrige driftskostnader	2, 4, 8, 9	107 624 000	97 119 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>169 347 000</b>	<b>155 223 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39 466 000</b>	<b>-4 578 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekter	10, 11	314 000	175 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>314 000</b>	<b>175 000</b>
Finanskostnader	10	57 000	52 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>57 000</b>	<b>52 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>257 000</b>	<b>123 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-39 209 000</b>	<b>-4 455 000</b>
Skattekostnad på resultat	12	-8 547 000	-959 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-30 662 000</b>	<b>-3 495 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-30 662 000</b>	<b>-3 495 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-30 662 000</b>	<b>-3 495 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-30 662 000</b>	<b>-3 495 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	18		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Udekket tap	13	-30 662 000	-3 495 000
Avsatt til annen egenkapital	13		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-30 662 000</b>	<b>-3 495 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	6	644 000	
Utsatt skattefordel	12		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>644 000</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	97 000	138 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>97 000</b>	<b>138 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	14	2 000 000	2 000 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 742 000</b>	<b>2 138 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	15	19 730 000	21 325 000
Andre kortsiktige fordringer	15	34 501 000	36 813 000
Konsernfordringer	11		
Krav på innbetaling av selskapskapital	11, 15	8 249 000	17 285 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 480 000</b>	<b>75 423 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 480 000</b>	<b>75 423 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 222 000</b>	<b>77 561 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	13, 16	1 000 000	1 000 000
Overkurs	13	16 613 000	16 613 000
Annen innskutt egenkapital	13	79 834 000	54 130 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>97 447 000</b>	<b>71 743 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13		
Udekket tap	13	59 985 000	29 322 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-59 985 000</b>	<b>-29 322 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 462 000</b>	<b>42 421 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12	4 973 000	6 296 000
Øvrig langsiktig gjeld		9 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 982 000</b>	<b>6 296 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 982 000</b>	<b>6 296 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	15	4 892 000	11 030 000
Betalbar skatt	12		
Skyldig offentlige avgifter		3 809 000	3 363 000
Annen kortsiktig gjeld	15, 17	14 078 000	14 451 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 778 000</b>	<b>28 845 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 760 000</b>	<b>35 141 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 222 000</b>	<b>77 561 000</b>



Til generalforsamlingen i E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS

## ÅRSBERETNING

### ÅRSREGNSKAP

- RESULTATREGNSKAP
- BALANSE
- KONTANTSTRØMOPPSTILLING
- NOTER

 BankID Signing  
Tor Jacobsen  
2023-04-17

 BankID Signing  
Pål Andre Solheimsnes  
2023-04-17

 BankID Signing  
Tora Bakke Håndlykken  
2023-04-17

 BankID Signing  
Lars Håkon Grønning  
2023-04-17

 BankID Signing  
Christian Haneborg  
2023-04-17

 BankID Signing  
Ingeborg Kristine Wohm Solhe  
2023-04-17

 BankID Signing  
Karl Oskar Hatlebrekke Teien  
2023-04-17

 BankID Signing  
Laila Synnøve Dahlen  
2023-04-17

 BankID Signing  
Ingvild Sagmoen  
2023-04-17



## RESULTATREGNSKAP

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Beløp i 1 000

	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekter	2, 3	129 620	112 741
Øvrige driftsinntekter	3	261	37 904
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>129 881</b>	<b>150 645</b>
Lønnskostnad	4, 5	61 526	57 955
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	197	148
Øvrige driftskostnader	2, 4, 8, 9	107 624	97 119
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>169 347</b>	<b>155 223</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39 466</b>	<b>-4 578</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter	10, 11	314	175
Finanskostnader	10	57	52
<b>Finansresultat</b>		<b>257</b>	<b>123</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-39 209</b>	<b>-4 455</b>
Skattekostnad på resultat	12	-8 547	-959
<b>Resultat</b>		<b>-30 662</b>	<b>-3 495</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-30 662</b>	<b>-3 495</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til udekket tap	13	30 662	3 495
<b>Sum overføringer</b>		<b>-30 662</b>	<b>-3 495</b>



## BALANSE

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Beløp i 1 000

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Immaterielle eiendeler	6	644	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>644</b>	<b>0</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	97	138
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>97</b>	<b>138</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	14	2 000	2 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 742</b>	<b>2 138</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	15	19 730	21 325
Andre kortsiktige fordringer	15	34 501	36 813
Innskudd konsernkontoordning	11, 15	8 249	17 285
<b>Sum fordringer</b>		<b>62 480</b>	<b>75 423</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>62 480</b>	<b>75 423</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>65 222</b>	<b>77 561</b>



### BALANSE

#### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Beløp i 1 000

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	13, 16	1 000	1 000
Overkurs	13	16 613	16 613
Annen innskutt egenkapital	13	79 834	54 130
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>97 447</b>	<b>71 743</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Udekket tap	13	-59 985	-29 322
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-59 985</b>	<b>-29 322</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 462</b>	<b>42 421</b>
<b>GJELD</b>			
Utsatt skatt	12	4 973	6 296
Øvrig langsiktig gjeld		9	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 982</b>	<b>6 296</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	15	4 892	11 030
Skyldig offentlige avgifter		3 809	3 363
Annen kortsiktig gjeld	15, 17	14 078	14 451
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>22 778</b>	<b>28 845</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 760</b>	<b>35 141</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>65 222</b>	<b>77 561</b>

Oslo, 17.04.2023

Styret i E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS

Christian Haneborg  
styreleder

Tora Bakke Håndlykken  
styremedlem

Tor Jacobsen  
styremedlem

Laila Synnøve Dahlen  
styremedlem

Ingvild Sagmoen  
styremedlem

Pål Andre Solheimsnes  
styremedlem

Karl Oskar Hatlebrekke Teien  
styremedlem

Ingeborg Kristine Wohrm Solheim  
styremedlem

Lars Håkon Fotland Grønning  
daglig leder

E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

SIDE 3



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS konsolideres inn i konsernregnskapet til morselskapet Schibsted ASA. Konsernregnskapet for ASA er tilgjengelig på Schibsteds nettside [www.schibsted.com](http://www.schibsted.com), eller ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Akersgata 55, 0180 Oslo.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen, under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Driftsinntekter

Annonseinntekter inntektsføres ved innrykk av annonser til full pris redusert med rabatter og kreditnotaer. Salgsprovisjoner føres som varekostnad under posten "øvrige driftskostnader".

Innbetalinger på abonnement inntektsføres over løpetiden for abonnementet. Vederlagene i bytteavtaler (barter) behandles regnskapsmessig som to separate transaksjoner. De varer og tjenester som selskapet bringer inn i bytteavtalen inntektsføres til alminnelig omsetningsverdi på transaksjonstidspunktet, mens de varer og tjenester som den andre avtaleparten bringer inn i bytteforholdet kostnadsføres.

Andre driftsinntekter inntektsføres ved levering av tjeneste.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

#### Forskudd fra kunder

Forskuddsbetalt abonnement fremkommer i balansen under annen kortsiktig gjeld.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er regnskapsført til dagskurs. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutagevinster og valutatap presenteres under finansinntekter og finanskostnader i årsregnskapet.



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel, og utgiftene kan måles pålitelig. Utgifter til utvikling av programvare og andre immaterielle eiendeler utgiftsføres inntil alle kriterier for balanseføring er oppfylt. Utgifter pådratt etter at alle kriterier for balanseføring som immateriell eiendel er oppfylt, herunder sannsynlig gjøring av verdi gjennom forventede fremtidige økonomiske fordeler, blir balanseført. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

#### Varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

Vurderes til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Utviklingskostnader knyttet til systemutvikling balanseføres og avskrives over estimert levetid.

Dersom virkelig verdi av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler er lavere enn balanseført verdi, og verdifallet ikke anses å være forbigående, foretas nedskrivning. Reversering foretas dersom forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Finansielle anleggsmidler

Finansielle anleggsmidler består av andre langsiktige investeringer. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert om grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

#### Konsernbidrag

Konsernbidrag avgitt til morselskap og andre konsernselskaper som ikke er morselskap regnskapsføres som en resultatdisponering. Mottatt konsernbidrag regnskapsføres som annen innskutt egenkapital.

#### Pensjoner

Foretaket har, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, plikt til å ha en pensjonsordning. E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har etablert innskuddspensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. For pensjonsplaner som regnskapsmessig er definert som tilskuddsplaner, regnskapsføres tilskuddet som periodens pensjonskostnad over lønns- og personalkostnader.

#### Aksjebasert avlønning

Selskapet regnskapsfører aksjebaserte betalingstransaksjoner i samsvar med NRS 15A Aksjebasert Betaling. NRS 15A krever at aksjebaserte innbetalinger skal regnskapsføres etter IFRS 2 Aksjebasert Betaling.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i egenkapital (aksjer i Schibsted ASA) måles tjenestene og den motsvarende økningen i egenkapital indirekte med henvisning til den virkelige verdien av de tildelte egenkapitalinstrumentene. Virkelig verdi av egenkapitalinstrumentene måles på tildelingstidspunktet og innregnes som lønnskostnad og som økning i egenkapital umiddelbart eller over innvinningsperioden dersom de tildelte egenkapitalinstrumentene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode.

På hver balansedag revurderes estimatet for antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli innvunnet. Ved endringer justeres kostnadsført beløp for å gjenspeile det antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli, eller faktisk blir, innvunnet.



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens endring i utsatt skatt og periodens betalbare skatter. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige balanseverdier ved periodens slutt. Skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller, samt skattemessig underskudd som reverseres eller kan reverseres i samme periode, blir utlignet og ført netto og gir grunnlag for utsatt skattefordel. Selskapets samlede skattefordel er beregnet ut fra en skattesats på 22 %. Utsatt skattefordel som er sannsynliggjort gjennom fremtidig inntjening er balanseført som immateriell eiendel.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter i selskapets kontantstrømoppstilling omfatter kontanter, bankinnskudd, innskudd konsernkontoordningen og plasseringer med forfall innen tre måneder fra plasseringstidspunktet.

#### Note 2 Nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 15.

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i Schibsted konsernet. De største omfatter leie av datasystemer, lisenser til publikumsløsninger, drifting av produksjonssystem, lønningstjenester, vaktjeneste og husleie. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført under prinsipp om armlengdes avstand.

<b>Salg av varer og tjenester</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Morselskap	1 056	957
Andre nærstående selskap	0	191
<b>Sum</b>	<b>1 056</b>	<b>1 148</b>
<b>Kjøp av varer og tjenester</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Morselskap	48 541	45 010
Andre nærstående selskap	35 657	28 544
<b>Sum</b>	<b>84 198</b>	<b>73 554</b>



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Note 3 Salgsinntekter og øvrige driftsinntekter

	2022	2021
<b>Salgsinntekter</b>		
Abonnementsinntekter	33 576	26 437
Løssalgsinntekter	0	49
Annonseinntekter	96 044	86 255
<b>Sum</b>	<b>129 620</b>	<b>112 741</b>
<b>Øvrige driftsinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gevinst salg øvrige driftsmidler*	0	37 128
Andre tjenester	161	241
Øvrige driftsinntekter	100	535
<b>Sum</b>	<b>261</b>	<b>37 904</b>

\* Gevinst ved salg av øvrige driftsmidler gjelder salg av virksomheten Dine Penger til Verdens Gang AS. Salget ble gjennomført til virkelig verdi, beregnet av nåverdien av fremtidige kontantstrømmer.

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	2022	2021
<b>Lønnskostnader</b>		
Lønninger	49 131	46 250
Arbeidsgiveravgift	6 987	6 626
Pensjonskostnader	3 946	3 775
Aksjebasert avlønning, ESSP	136	108
Andre ytelser	1 327	1 196
<b>Sum</b>	<b>61 526</b>	<b>57 955</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk:	50	53
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Adm.direktør</b>	<b>Styret</b>
Lønn (inkl. feriepenger)	1 394	0
Styrehonorar	0	0
Pensjonskostnader	103	0
Bonus (utbetalt 2022)	333	0
Annen godtgjørelse	19	0

Administrerende direktør i 2022 er omfattet av bonusordning i henhold til retningslinjer i Schibsted konsern. Kriteriene for utbetaling av bonus er både kvalitative og kvantitative. Opptjent, ikke utbetalt bonus for administrerende direktør for 2022 er estimert til TNOK 278. Ny daglig leder i E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS tiltrådte stillingen 1. januar 2023. Opplysninger vedr. utbetalt lønn og opptjent, ikke utbetalt bonus for 2022 gjelder tidligere daglig leder.



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Aksjeprogram ansatte (ESSP)

Ansatte i Schibsted-konsernet har tilbud om å kjøpe aksjer i Schibsted ASA for inntil 5% av brutto lønn per måned til markedspris. Etter to år vil den ansatte motta en gratis aksje (bonusaksje) for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene som gir rett til bonusaksje.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	94	80
Sum (eks. mva)	94	80

#### Note 5 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskuddet for medlemmene fastsettes som summen av 5,55% av medlemmenes lønn mellom 0 og 7,1G (1 og 7,1G fra 01.01.2022 - 30.06.2022) og 8% av medlemmenes lønn mellom 7,1 og 12G, som er maksimal innskuddssats ihht dagens lovverk. Satsen kan reduseres med inntil 25% fra år til år.

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Opptjeningen skjer ut fra den ansattes pensjonsgivende inntekt mellom fylte 13 og 61 år. I likhet med alderspensjon fra folketrygden blir den månedlige AFP-utbetalingen større for den enkelte dersom man venter med å ta ut AFP, fordi den forventede utbetalingen fordeles på færre år. Denne effekten opphører for AFP ved fylte 70 år.

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Det er betalt premie i ordningen i 2022, og premien er da fastsatt til 2,6 % av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Årets pensjonskostnad utgjør TNOK 3 946 (2021: TNOK 3 775).



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Note 6 Immaterielle eiendeler

	Utviklingskostnader	Investorportal Aksje-NM Spill	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2022	939	0	939
Tilgang	0	800	800
Avgang	-939	0	-939
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>0</b>	<b>800</b>	<b>800</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1.2022	939	0	939
Årets avskrivninger	0	156	156
Avgang akkumulerte avskrivninger	-939	0	-939
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022</b>	<b>0</b>	<b>156</b>	<b>156</b>
<b>Balansført verdi 31.12.2022</b>	<b>0</b>	<b>644</b>	<b>644</b>
Økonomisk levetid	3 år	3 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

#### Note 7 Varige driftsmidler

	Fotoutstyr
Anskaffelseskost 1.1.2022	205
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>205</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2022	66
Årets avskrivninger	41
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022</b>	<b>107</b>
<b>Balansført verdi 31.12.2022</b>	<b>97</b>
Økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsmetode	Lineær



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Note 8 Øvrige driftskostnader

Øvrige driftskostnader	2022	2021
Salgsprovisjoner	1 947	2 357
Eiendomsdrift	5 570	5 366
Kontor- og IT-kostnader	23 718	20 456
Honorarer*	70 392	62 482
Reiser, diett, møter, markedsføring	3 892	5 980
Øvrige driftskostnader	2 105	478
<b>Sum</b>	<b>107 624</b>	<b>97 119</b>

\*Honorarer inkluderer kjøp av fellestjenester fra selskaper i samme konsern

#### Note 9 Leieforpliktelser

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har pr 31.12.2022 husleiekontrakt gjennom en fremleieavtale med Schibsted Norge AS. Leiekontrakten utløper 01.11.2030. Ytterligere forlengelse kan avtales på markedsmessige vilkår. Husleien inkludert felleskostnader for 2022 utgjør TNOK 5 570.

#### Note 10 Finansinntekter og kostnader

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt	271	135
Annen finansinntekt	42	40
<b>Sum</b>	<b>314</b>	<b>175</b>

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnad	7	2
Annen finanskostnad	50	50
<b>Sum</b>	<b>57</b>	<b>52</b>

#### Note 11 Konsernkontoordning

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS driftskonto i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Schibsted konsernet.

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har pr. 31.12.2022 inntående TNOK 8 249 (2021: TNOK 17 285) på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Schibsted ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har på Schibsted ASA. E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS disponerer imidlertid inntående beløp i sin daglige drift. Konsernkontoordningen er klassifisert som en fordring. Det er i 2022 inntektsført TNOK 271 (2021: TNOK 135) i renteinntekter relatert til konsernkontoordningen.

Det er etablert en garanti for skattetrekk på TNOK 3 500.



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Note 12 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-1 323	6 905
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-7 224	-7 865
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-8 547</b>	<b>-959</b>

#### Skattepliktig inntekt

Ordinært resultat før skatt	-39 209	-4 455
Permanente forskjeller	361	94
Endring i midlertidige forskjeller	6 012	-31 389
Mottatt konsernbidrag	32 836	35 749
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	-7 224	-7 865
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	7 224	7 865
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	-39 209	-4 455
Beregning skatt av resultat før skatt (22 %)	-8 626	-980
Skatteeffekt av permanente forskjeller	79	21
<b>Sum</b>	<b>-8 547</b>	<b>-959</b>
Effektiv skattesats	21,8 %	21,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-50	-49	1
Fordringer	-179	9	188
Gevinst og tapskonto	23 061	28 826	5 765
Avsetninger mv	-227	-169	58
<b>Sum</b>	<b>22 605</b>	<b>28 617</b>	<b>6 012</b>
<b>Utsatt skatt/ skattefordel (22 %)</b>	<b>4 973</b>	<b>6 296</b>	<b>1 323</b>



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr. 01.01.2022	1 000	16 613	54 130	-29 322	42 421
Aksjebasert avlønning			91		91
Mottatt konsernbidrag			25 612		25 612
Årets resultat				-30 662	-30 662
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>1 000</b>	<b>16 613</b>	<b>79 834</b>	<b>-59 985</b>	<b>37 462</b>

#### Note 14 Andre langsiktige aksjer og andeler

	Eierandel %	Kostpris	Bokført verdi
Shifter Media AS	8 %	2 000	2 000
<b>Balanseført verdi 31.12</b>			<b>2 000</b>

#### Note 15 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

##### Kortsiktige fordringer

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Morselskap	7 835	7 415	32 836	35 749
Foretak i samme konsern	0	1 595	0	0
<b>Sum</b>	<b>7 835</b>	<b>9 010</b>	<b>32 836</b>	<b>35 749</b>

##### Kortsiktig gjeld

	Øvrig kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Morselskap	4 721	4 749	1 500	9 754
Foretak i samme konsern	239	31	2 124	396
<b>Sum</b>	<b>4 960</b>	<b>4 780</b>	<b>3 624</b>	<b>10 151</b>



## NOTER

### E24 NORGES VIKTIGSTE NÆRINGSLIVSAVIS AS

Alle beløp i hele tusen, dersom ikke annet er oppgitt.

#### Note 16 Aksjekapital

Aksjekapital på TNOK 1 000 består av 1000 aksjer à 1 000 kr.

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS er datterselskap av Verdens Gang AS. Verdens Gang AS inngår i konsernregnskapet til Schibsted ASA. Konsernregnskapet til Schibsted ASA fås utlevert ved henvendelse til selskapet, Akersgata 55, 0180 Oslo.

Eierstruktur pr. 31.12.2022	Antall	Eierandel
Verdens Gang AS	510	51%
Schibsted Norge AS	490	49%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100%</b>

Alle aksjene eies av Verdens Gang AS og Schibsted Norge AS og det er en aksjeklasse.

#### Note 17 Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Skyldig lønn og feriepenger	8 563	8 187
Forskuddsbetalt abonnement	518	406
Øvrig kortsiktig gjeld	4 997	5 858
<b>Sum</b>	<b>14 078</b>	<b>14 451</b>

#### Note 18 Konsernbidrag

E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS har i 2022 mottatt konsernbidrag med skattemessig virkning på totalt TNOK 32 836. Fra Verdens Gang AS TNOK 16 746 før skatteeffekt og fra Schibsted Norge AS TNOK 16 090 før skatteeffekt.



### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2022

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skattekostnad		-39 209	-4 455
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		0	-37 128
Ordinære avskrivninger	6, 7	197	149
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-4 543	-5 074
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-429	-8 838
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-43 985</b>	<b>-55 346</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	37 128
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	6	-800	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-800</b>	<b>37 128</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling av konsernbidrag	18	35 749	27 272
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>35 749</b>	<b>27 272</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-9 036</b>	<b>9 054</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11	17 285	8 231
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>8 249</b>	<b>17 285</b>

Herav innskudd i konsernkontoordring TNOK 8 249 (2021: TNOK 17 285)



## Årsberetning 2022

# E24 Norges viktigste næringslivsavis



### Virksomhetens art

E24 Norges viktigste næringslivsavis AS utgjør en del av Schibsted Norge-konsernet sammen med de andre mediehusene i Schibsted. Selskapet er lokalisert i Akersgata 55 i Oslo. E24 Norges viktigste næringslivsavis AS inngår i konsernregnskapet til Schibsted ASA.

Hovedvirksomheten er publisering av økonominyheter på E24.no og i 2022 hadde E24 en gjennomsnittlig daglig dekning på ca 490 tusen.

### Fremtidsutsikter

Stadig flere leser og hører på E24 i digitale kanaler, og veksten i den digitale abonnementsbasen fortsetter også inn i 2023. Abonnementsinntektene blir stadig viktige for E24, og selskapet jobber systematisk med å forstå og tilpasse seg leserendringene gjennom produktutvikling og videreutvikling av nye digitale inntektsmodeller.

På tvers av Schibsted jobbes det med nye og bedre løsninger både for annonsører og lesere. Som en del av Norges største mediekonsern er det stor kraft bak satsingene til E24. Fortsatt utvikling av kostnadseffektive fellesløsninger, kontinuerlig produktutvikling og kompetanseutvikling hos E24s ansatte vil være viktig for selskapets videre utvikling.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2022 er utarbeidet under denne forutsetningen, og resultatprognose for 2023 samt langsiktige strategiske prognose for kommende år er lagt til grunn for denne vurderingen.



## Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i E24 Norges viktigste næringslivsavis AS utgjorde 130 (151) MNOK. Abonnementsinntektene ble 34 (26) MNOK, en økning på 31 %. Annonseomsetningen ble 96 (86) MNOK, en økning på 12 %.

Driftsresultat før finansposter på -39 (-5) MNOK ga en driftsmargin på -30 %. Årsresultatet for 2022 ble -31 (-3) MNOK.

Egenkapitalen etter disponering utgjør 37 (42) MNOK, og egenkapitalandelen er 57,4 % (54,7 %).

Totalkapitalen var ved utgangen av året 65 (78) MNOK.

Det har gjennom året vært en netto reduksjon i kontanter og kontantekvivalenter på -9 MNOK. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde -44 (-55) MNOK. Investerings- og finansieringsaktiviteter medførte netto innbetaling på 35 MNOK. Herav innbetalt 36 MNOK i konsernbidrag. Selskapet har pr. 31.12.2022 netto innestående på konsernkontoordningen i Schibsted 8 (17) MNOK. Selskapets evne til finansiering av investeringer er god. Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

## Risiko

### *Finansiell risiko*

Finansiell risiko vurderes som lav/normal og selskapet har ingen valuta eller lånerisiko. Markedsrisiko håndteres gjennom løpende utvikling av selskapets produkter og forretningsmodeller.

### *Kredittrisiko*

Risikoen for tap for fordringer er vurdert som lav/normal. De faktiske tapene de siste årene har vært lave.

Mediebyråene står for en stor andel av total annonseomsetningen i 2022. For å redusere kredittrisikoen, har E24 Norges viktigste næringslivsavis AS i samarbeid med de øvrige Schibsted Norge avisene inngått avtale om kredittforsikring knyttet til utestående fordringer mot de største mediebyråene.

### *Likviditetsrisiko*

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og det er stort fokus på forfalte fordringer. Selskapsnavns driftskonti i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontoen er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring i Schibstedkonsernet.



## **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i selskapet var på 3,41% i 2022 (1,02% i 2021).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

De ansattes innsats har vært av vesentlig betydning for virksomhetens resultater i året som gikk. Styret vil uttrykke sin anerkjennelse for den innsats de ansatte har gjort, og for det konstruktive samarbeidet som har vært med selskapets tillitsvalgte.

## **Likestilling og diskriminering**

Selskapet har kartlagt kjønnsbalansen i virksomheten. Totalt er det 28 kvinner og 32 menn med i grunnlaget per 31. desember 2022.

Det er ingen deltidsansatte blant de faste ansatte. Midlertidig ansatte utgjør 20 prosent av totalt antall medarbeidere. Av disse er 8 kvinner og 4 menn. Antall uker i foreldrepermisjon i 2022 utgjør totalt 25 uker for kvinner og 12 uker for menn.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets styre besto per 31. desember 2022 av fire kvinner og fire menn.

Selskapets likestillings- og diskrimineringsarbeid er forankret i konsernets ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Det vises også til Schibsteds Sustainability-rapport, hvor dette er omtalt. Selskapet arbeider for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet.

## **Åpenhetsloven**

Selskapets redegjørelse for selskapets aktsomhetsvurderingene i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig på <https://e24.no/>



## Bærekraft / ytre miljø

E24 driver ikke virksomhet som i særlig grad forurensrer det ytre miljø, men ønsker å følge en miljøbevisst strategi innen alle deler av bedriftens virksomhet. Styret er ikke kjent med forhold i selskapet som kan ha negativ innvirkning på det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

## Forskning og utvikling

E24 er i stor grad kompetansedrevet og arbeider aktivt med utvikling av eksisterende produkter og kanaler. Samtidig er det betydelig fokus på å identifisere nye muligheter og nye produkter.

De største utviklingsoppgavene er knyttet til utviklingen av digitale tjenester. Ren forskning utøves normalt ikke og prosjektkostnader knyttet til utvikling er hovedsakelig kostnadsført. All produktutvikling er utført i selskapet Schibsted Products and Technology AS.

## Opplysning om styreansvarsforsikring

Styremedlemmer og ledelse i E24 er dekket av Schibsted ASAs styreansvarsforsikring plassert hos flere internasjonale anerkjente forsikringsselskaper. Forsikringen omfatter styremedlemmers og ledelsens personlige juridiske ansvar, inkludert juridiske saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i ledende stillinger eller ansatte som blir navngitt i en sak eller etterforskning, eller er navngitt i et krav sammen med en direktør eller funksjonær. Dekningen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg og andre ledelses- eller styreutvalg.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i E24 Norges viktigste næringslivsavis AS

(tall i 1000):

Overført til udekket tap	kr	30 662
Totalt disponert	kr	30 662



Oslo, 17.04.2023

---

Christian Haneborg  
styreleder

---

Tor Jacobsen  
styremedlem

---

Ingeborg Wohrm Solheim  
styremedlem

---

Laila Dahlen  
styremedlem

---

Karl Oskar Burdahl Teien  
styremedlem

---

Tora Bakke Håndlykken  
styremedlem

---

Pål A. Solheimsnes  
styremedlem

---

Ingvild Sagmoen  
styremedlem

---

Lars Håkon Grønning  
adm. dir/ansv.red